



Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
220020	Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL004	Gasnet - odstranění plynovodního potrubí	

Název stavby:	<i>Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby</i>
Objednatel:	<i>Česká republika – Ministerstvo spravedlnosti, Vyšehradská 427/16, 12800, Praha</i>
Zhotovitel:	<i>Sdružení firem VW WACHAL a.s., Gardenline s.r.o. a YUCON CZ, s.r.o. - S-VGY, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž</i>
Projektant:	<i>Arch.Design, s.r.o., Sochorova 3262/23, 61600, Brno-Žabovřesky - Žabovřesky</i>
Technický dozor:	<i>Ing. Martin Bína</i>
Rozpočtoval:	<i>Ondřej Malý</i>

Za zhotovitele: Josef Dolejš Datum:	Za objednatele: Ing. Martin Bína Datum:	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	76 422,00 Kč
		DPH	16 048,62 Kč
		DPH 21 %	16 048,62 Kč
		DPH 15 %	Kč
		Cena celkem (včetně DPH)	92 470,62 Kč

Poznámka:

Zakázka: Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby
Rozpočet: ZL004: Gasnet - odstranění plynovodního potrubí
Typ: Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL004: Gasnet - odstranění plynovodního potrubí	76 422,00	16 048,62	92 470,62
SO 01: OBJEKT A+B+C	76 422,00	16 048,62	92 470,62
D.1.1-3: Architektonicko-stavební a konstrukční část	76 422,00	16 048,62	92 470,62
HSV: Práce a dodávky HSV	76 422,00	16 048,62	92 470,62
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	56 160,00	11 793,60	67 953,60
997: Přesun sutě	20 245,32	4 251,52	24 496,84
998: Přesun hmot	16,68	3,50	20,19
Celkem (bez DPH)	76 422,00		
DPH	16 048,62		
DPH 21 % ze základny: 76 422	16 048,62		
Celkem (včetně DPH)	92 470,62		

Zakázka: Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby

Rozpočet: ZL004: Gasnet - odstranění plynovodního potrubí

Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		ZL004: Gasnet - odstranění plynovodního potrubí				76 422,00
		SO 01: OBJEKT A+B+C				76 422,00
		D.1.1-3: Architektonicko-stavební a konstrukční část				76 422,00
		HSV: Práce a dodávky HSV				76 422,00
		9: Ostatní konstrukce a práce, bourání				56 160,00
4381	230084124	Demontáž potrubí do šrotu přes 250 do 1000 kg D 324 mm tl 12,5 mm - ÚRS 24-II	kus	26,000	2 160,00	56 160,00
	Výkaz výměr:	Trubka D324, tl. 12,5mm = 96,154 kg/m = 4m = 384,616 kg		-		
		104/4		26,000		
		997: Přesun sutě				20 245,32
051	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	10,000	1 140,96	11 409,62
	Výkaz výměr:	26*0,384616		10,000		
052	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	90,000	30,96	2 786,40
	Výkaz výměr:	10*9; Přepočteno koeficientem množství		90,000		
058	58	Nakládání vybouraných trub na dopravní prostředek	t	10,000	187,74	1 877,40
114	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	10,000	417,19	4 171,90
		998: Přesun hmot				16,68
255	998012027	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 64 m	t	0,024	690,03	16,68
	Výkaz výměr:	"Objekt A"				
		81814,584-15181,199-36920,23		29 713,155		
		Součet		29 713,155		